
 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  
 

Rekonstrukce kotelny K 404 Na Vyhlídce v Boskovicích 
 
podlimitní zakázka na dodávky zadávaná zadavatelem při výkonu relevantní činnosti dle § 153 odst. 1 
písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), zakázka zadávaná 

mimo režim zákona  
 
IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
Název:   Služby Boskovice, s.r.o. 
Sídlo:   U Lázní 2063/3, 680 01 Boskovice 
IČO:   26944855 
jednající:  Mgr. Milanem Stryou, jednatelem 
Profil zadavatele: https://zakazky.boskovice.cz/profile_display_195.html 
 
IDENTIFIKACE SMLUVNÍHO ZÁSTUPCE ZADAVATELE (obdobně dle § 43 zákona) 
Název:   IK consult s.r.o. 
Sídlo:   Živného 1254/8, 635 00 Brno 
Kontaktní adresa: Lipová 906/1, 602 00 Brno 
IČO:   27713326 
jednající:  Mgr. Iljou Kašíkem, jednatelem 
Kontaktní osoba:  Mgr. Ilja Kašík, email: i.kasik@ikconsult.cz, tel.: +420 604 665 171 
 
 
Služby Boskovice, s.r.o., jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, tímto prostřednictvím zástupce 
zadavatele oznamuje, že v souladu s doporučením hodnotící komise rozhodl o výběru dodavatele, a 
to dodavatele CERGOMONT s.r.o., sídlo: Horní Lhota 127, 678 01 Blansko, IČO: 46993223, který podal 
nabídku č. 3, a který splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení. Nabídka tohoto účastníka byla 
v souladu se zadávacími podmínkami vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
 
Hodnocení nabídek 
Způsob hodnocení nabídek dle zadávací dokumentace: 
Zadavatel obdobně dle § 114 zákona stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické 
výhodnosti, a to na základě jediného hodnotícího kritéria, kterým je nejnižší nabídková cena. Hodnotit 
se bude celková nabídková cena v Kč bez DPH za realizaci celého předmětu veřejné zakázky stanovená 
dle této zadávací dokumentace uvedená v návrhu smlouvy o dílo.  Nabídky budou seřazeny podle 
absolutní výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH od nejnižší po nejvyšší s tím, že nejvýhodnější 
nabídkou je nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 
 
Výsledné pořadí nabídek 

1. Nabídka č. 3 účastníka CERGOMONT s.r.o. 
- celková nabídková cena: 5 885 885,- Kč bez DPH 

2. Nabídka č. 2 účastníka ASMO TECH s.r.o. 
- celková nabídková cena: 5 992 578,- Kč bez DPH 

3. Nabídka č. 1 účastníka TRASKO Společnost pro rekonstrukci kotelny K 404 Na Vyhlídce v Boskovicích 
- celková nabídková cena: 6 284 243,60 Kč bez DPH 

 
 
V Brně dne 19. 6. 2024 
 

……………………………………………………… 
Mgr. Ilja Kašík, IK consult s.r.o. 

pověřen zadavatelem 

https://zakazky.boskovice.cz/profile_display_195.html
mailto:i.kasik@ikconsult.cz

		2024-06-19T09:28:17+0200
	Mgr. Ilja Kašík




